

برینان رئیس «سی آی ای» به اشتباهات اعتراف کرد



پس از انتشار گزارش مجلس سناي امریکا در مورد شکنجه کردن به هنگام بازجویی توسط سی آی ای، جان برینان رئیس استخبارات مرکزی ایالات متحده

متحده امریکا به ندرت اتفاق می افتاد و کمتر از آن، معذرت خواهی های آشکار این سازمان است. جان برینان رئیس سازمان استخبارات ایالات متحده امریکا یا در نظر داشت افشای شکنجه ها، به اشتباهات در «بازجویی های خشن» از اشخاص مظنون به ترور اعتراف کرد. برینان سه روز پنجشنبه در کنفرانس خبری در مقر سی آی ای در واشنگتن گفت که «در شمار محدودی از موارد»، جاسوس های سی آی ای، از تخنیک های «غیر مجاز» و «منزجر کننده» استفاده کرده اند. او افزود: «ما در این مورد ناکام شدیم تا بعضی از جاسوس ها را به خاطر اشتباهات شان، به پاسخگویی وادار کنیم. ما یک نهاد بدون عیب نیستیم». برینان در آن زمان معاون مدیر اجرایی این سازمان بوده است. اما او از این امر خود داری کرد تا با صراحت از شکنجه سخن بگوید و این اتهام را رد کرد که سی آی ای، حکومت و مردم را در زمینه ابعاد برنامه یی بازجویی فریب داده است. او در این مورد نیز

مجلس نمایندگان بودجه یک تریلیون دالری کاخ سفید را تصویب کرد

مجلس نمایندگان امریکا در آخرین ساعات باقی مانده تا پایان مهلت مقرر، بودجه دولت به ارزش یک تریلیون و ۱۰۰ میلیارد دالر را تصویب کرد. تصویب بودجه در مجلس نمایندگان که جمهوریخواهان در آن اکثریت برخوردارند با ۲۱۹ رای موافق در برابر ۲۰۶ مخالف انجام شد. این بودجه مصوب، بخش غالب هزینه های دولت امریکا را تا سپتامبر ۲۰۱۵ تامین می کند اما برخی بخش های دولتی به شکل موقت تنها بودجه ای اضطراری دریافت می کنند. جمهوری خواهان که ماه قبل در انتخابات میان دوره ای کنگره پیروزی گسترده ای کسب کردند قرار است در جنوری ۲۰۱۵ اکثریت هر دو مجلس کنگره، نمایندگان و سنا، را در دست گیرند. حزب جمهوریخواه که پیشتر با طرح باراک اوباما برای اصلاح قانون مهاجرت مخالفت کرده، پنجشنبه شب در مجلس نمایندگان پذیرفت که بودجه وزارت داخله را تنها تا ماه فروری تامین کند. جمهوریخواهان امیدوارند که ماه آینده زمام کنگره را در دست می گیرند بتوانند رئیس جمهوری امریکا را مجبور کنند که طرح اصلاح قانون مهاجرت را تعدیل کند. لایحه بودجه امریکا پس از تصویب در مجلس نمایندگان باید از تایید مجلس سنا بگذرد و بعد از امضای رئیس جمهوری به قانون تبدیل شود. این لایحه بودجه ۱۶۰۰ صفحه ای، هزینه های دولت امریکا را در همان حد سال قبل تامین می کند. اما مجلس نمایندگان همچنین با بخش هایی از لایحه که در آن باراک اوباما برای مبارزه با ابولا در غرب آفریقا و انجام حملات هوایی به مواقع داعش در عراق و سوریه تقاضای بودجه اضطراری کرده بود موافقت کرد. در صورتی که مجلس نمایندگان از تصویب لایحه بودجه طفره می رفت دولت امریکا بار دیگر در آستانه تعطیلی قرار داشت. (بی بی سی)

پولند: اقدامات نظامی روسیه در منطقه بالتیک بی سابقه است

پولند می گوید میزان فعالیت های اخیر روسیه در آسمان و آب های بین المللی بوده و بالتیک بی سابقه است. است و این کار چه نفع اعتمادسازی نیست. استونی، لتونی و لیتوانیا سه کشور

پولند: اقدامات نظامی روسیه در منطقه بالتیک بی سابقه است

توانایی دفاعی ناتو را محک می زده است و این کار چه نفع اعتمادسازی نیست. استونی، لتونی و لیتوانیا سه کشور



اغلب فعالیت های روسیه در حريم هوایی و آب های بین المللی بوده و سویدن بیش از سایر کشورها تحت تاثیر قرار گرفته است. اعضای سازمان ناتو از جمله بریتانیا با پرواز جنگنده های خود در منطقه، عملکرد هواپیماهای روسیه را زیر نظر دارند. نا آرامی ها و درگیری های یک سال اخیر در اوکراین به افزایش تنش در منطقه دامن زده است. وزیر دفاع پولند گفته است پروازهای گشت زنی اخیر روسیه با هدف «آماده شدن برای حمله» نبوده اما این کشور

گوگل همه مهندسان خود را از روسیه خارج کرد

شرکت آمریکایی گوگل اعلام کرد که همه مهندسان خود را از روسیه به کشورهای دیگری منتقل می کند. با این که مدیران گوگل مانند که فعالیت خود را همچنان در روسیه حفظ نمایند و این بازار بزرگ را از دست ندهند، اما احتمال دارد که خروج کادر فنی این مؤسسه عظیم اینترنتی از روسیه به دلیل افزایش سانسور و نظارت دولتی بر شبکه اینترنت باشد. گوگل که مقر اصلی اش در کالیفرنیا است، با فرستادن اطلاعیه های به خبرگزاری های بزرگ، موضوع خروج مهندسانش از روسیه را تأیید کرد اما از ارائه توضیح در باره دلایل این تصمیم سر باز زد. در عین حال گوگل تأکید می کند که گروهی از کارمندان را که مسئول کاربران و مشتریان محلی هستند، در روسیه نگاه خواهد داشت. ولی رسانه های روسی گوشزد می کنند که واکنش گوگل در پی تصویب قانون جدیدی در روسیه انجام می گیرد که نظارت بر اینترنت را تشدید می کند. در تابستان گذشته، ولادیمیر پوتین قانونی را به امضا رساند که همه شرکت های اینترنتی روسی و غیر روسی را ملزم می کند که اطلاعات مربوط به کاربران را تا دو سال آینده ضبط و حفظ کنند. با اینحال منابع و محافل نزدیک به گوگل می گویند تا به خروج مهندسان از روسیه معنای سیاسی ندهند و آنرا در چارچوب مدیریت نیروی انسانی و سازماندهی های معمول توجیه کنند. یکی از این منابع آگاه به خبرگزاری فرانسه اطمینان داده که تصمیم گوگل منحصر به روسیه نیست و طی سال های اخیر کادرهای فنی این شرکت، کشورهایی مثل سویدن، فنلاند و ناروی را نیز ترک کرده اند. (راديو فرانسه)

ناآرامی در کرانه باختری در روز خشم فلسطینیان

بیت لحم انجام گرفته است. بنا به اعلام مقام های اسرائیلی فرد فلسطینی حمله کننده با گلوله هدف قرار گرفته و زخمی شده است. در ماه های اخیر تنش در کرانه باختری شدت گرفته و چندین مورد درگیری خونین رخ داده است. روز پیش زیاد ابوعین، یک وزیر فلسطینی که برای شرکت در مراسم کاشت زیتون در نزدیکی یک شهرک یهودی نشین حاضر شده بود، پس از معانست ماموران اسرائیلی و بروز درگیری جان باخت. تصاویر این واقعه نشان می دهد که پیش از درگذشت زیاد ابوعین، یک سرباز اسرائیلی گلولی او را گرفته و نگه داشته بود. (بی بی سی)



بدشاسی چلسی در آستانه جدال باهال سیتی

چلسی برای چیران شکست هفته گذشته مقابل نیوکاسل، محکوم به یروزه مورینیو، سرمربی چلسی، در نشست خبری دیدار مقابل هال سیتی تأیید کرد که «تیبو کورتوا» دروازه بان بلجیمی این تیم، به دلیل مصدومیت عضلانی در این بازی حضور نخواهد داشت.

ضمن اینکه «سک فابراکس» نیز به دلیل محرومیت، دیگر غایب چلسی در این مسابقه خواهد بود. مورینیو به خبرنگاران گفت: «کورتوا در تمرین دچار آسیب دیدگی عضلانی شد و به همین دلیل نمی تواند امروز مقابل هال سیتی بازی کند. ما فابراکس را هم در اختیار نداریم و این یک بدشاسی برای ماست. به او هم برای این بازی فکر نمی کنم. با این حال روی دیگر بازیکنان حساب باز کرده ام. پیتر چک مورد اطمینان کامل من قرار دارد و می دانم که او چه توانایی هایی دارد. چک نیازی ندارد چیزی در بازی امروز به کسی اثبات کند و می دانم که به خوبی جای کورتوا را پر خواهد کرد.»

یونایتد، روبن را به بیل ترجیح می دهد

منجستریونایتد به درخواست لوئیس فان خال، قصد دارد تا در وهله نخست، آرن روبن را به الدترافورد بیاورد. فان خال سابقه کار کردن با روبن در تیم ملی هالند را دارد و روبن نیز به بازی در انگلستان بیگانه نیست. با این حال، بایرن مونیخ به احتمال فراوان به جدایی این فوق ستاره ارزشمند خود راضی نخواهد شد. توتو اسپورت دیروز گزارش داد که گرت بیل، گلزنه دوم منجستریونایتد ها در صورت نیامدن روبن است و اینکه آنها حاضر نیستند برای این بازیکن بیشتر از ۲۵ میلیون یورو پرداخت کنند. مدیران یونایتد می دانند که رنال برای خرید بیل، بیش از دو برابر این مبلغ را هزینه کرده است اما آنها معتقدند که ارزش بیل در حال حاضر بیشتر از این مبلغ نیست. پیشنهادی که بدون شک مشکوک به نظر می رسد و رئالی ها از آن به هیچ وجه استقبال نخواهند کرد.

درخواست رسمی التیکو مادرید از هواداران

پس از مرگ یک هوادار دیورتیو لاکرونیا، پیش از شروع بازی التیکو - دیورتیو، فدراسیون فوتبال اسپانیا تدابیر شدیدی را برای کاهش خشونت در ورزشگاه ها تدبیر کرده است. این فدراسیون کمیته برگزاری مسابقات لالیگا LFP، از باشگاه های التیکو، رئال و بارسا بخاطر توهین های هواداران شان به تیم های مقابل شکایت کرده و از تمامی باشگاه های اسپانیایی خواسته است تا از ورود گروه های هواداری افراطی به ورزشگاه ها جلوگیری کنند. باشگاه التیکو مادرید نیز امروز رسماً طی یک بیانیه، از هواداران خود خواست که برای بازی روز یکشنبه این تیم مقابل واریتال، از آوردن هر گونه نماد، پرچم، پلاکارد یا بنری که حالت تحریک کننده یا توهین آمیز به تیم های مقابل را داشته باشد،

رئول: رونالدو بهترین بازیکن تاریخ خواهد شد



شداو رکورد گلزنی من در لیگ قهرمانان را پشت سر گذاشت و می دانم که رکورد ۲۲۲ گل من در لالیگا را نیز خواهد شکست. اگر چنین شود، بسیار خوشحال خواهم شد. رئول در ادامه به تمجید از کارلو آنچلوتی پرداخت و گفت: «آنچلوتی مربی بسیار بزرگی است و رابطه بسیار خوبی بین بازیکنان و او وجود دارد.»

پیشنهاد ضد رئالی منچستر یونایتد به دخیا

از داوید دخیا به عنوان جانشین احتمالی ایگر کاسیاس در رئال مادرید یاد می شود. تمام پیش بینی ها حاکی از آنند که دخیا تابستان آینده، یونایتد را به مقصد رئال ترک خواهد کرد. اما امروز نشریه «سان» ادعا کرد که سران منچستریونایتد قصد دارند تا با یک پیشنهاد سوسه بکنند، این دروازه بان موفق اسپانیایی را به ماندن در جمع فرم های الدترافورد راضی کنند. به گزارش سان، پیشنهاد تعدید قرارداد شیاطین سرخ، ۵ ساله و به ارزش ۴۳.۶ میلیون یورو خواهد بود. به عبارتی، دخیا سالیانه تقریباً ۹ میلیون یورو از باشگاه منچستریونایتد دریافت خواهد کرد. قرارداد فعلی دخیا تا جون سال ۲۰۱۷ اعتبار دارد.

رئول گونزالس»، بازیکن افسانه ای رئال مادرید، دیروز به تمجید از کریستیانو رونالدو پرداخت و عنوان داشت که از رکوردشکنی های او لذت می برد. رئول که هفته گذشته بصورت رسمی به تیم نیویورک کاسوس پیوست، در مصاحبه با «BBC»، در مورد اوضاع فعلی رئال مادرید و نیز کریستیانو رونالدو صحبت کرد. وی گفت: «در حال حاضر رونالدو چند قدم

اینزگی: من یک جادوگر نیستم

اینکه خوب بازی کردیم اما نتیجه نگر نیستیم. من یک جادوگر نیستم و نمی توانم همه مشکلات میلان را که مربوط به این فصل هم نیستند با یک اشاره حل کنم. برای معوضه به لیگ قهرمانان چندین تیم دیگر نیز در تلاش هستند و ما در این رقابت، حریفان دشواری پیش رو داریم. باید صبور بود اما مطمئنم که می توانیم بار دیگر به جمع بزرگان بازگردیم. بازی با نیوکاسل در دسترس نیستند و ممکن است در این بازی، متیو دپوشی که به تازگی پس از این بازی با برد خارج شوم.»

وتگر: شاید در زمستان هیچ خریدی انجام ندهیم

نیوکاسل در دسترس نیستند و ممکن است در این بازی، متیو دپوشی که به تازگی پس از این بازی با برد خارج شوم.»

ایزگی: من یک جادوگر نیستم

ایزگی اینزگی اسمال هدایت میلان را بر عهده گرفته اما اوضاع این تیم سرشتاس ایتالیایی به نسبت فصل گذشته، چندان بهتر نشده است. میلان از ۷ بازی اخیر خود در سری آ، تنها یک برد کسب کرده و ۵ امتیاز با تیم سوم جدول فاصله دارد. میلان این هفته در سن سیرو میزبان ناپولی تیم چهارم جدول است. اینزگی در واکنش به انتقاداتی که از وی می شود گفت: «امیدوارم مقابل ناپولی روزی در میلان باشد. پیروزی در این بازی می تواند جبران تمام ناکامی های اخیرمان باشد. در بسیاری از این بازی ها، با وجود

ایزگی: من یک جادوگر نیستم

ایزگی اینزگی اسمال هدایت میلان را بر عهده گرفته اما اوضاع این تیم سرشتاس ایتالیایی به نسبت فصل گذشته، چندان بهتر نشده است. میلان از ۷ بازی اخیر خود در سری آ، تنها یک برد کسب کرده و ۵ امتیاز با تیم سوم جدول فاصله دارد. میلان این هفته در سن سیرو میزبان ناپولی تیم چهارم جدول است. اینزگی در واکنش به انتقاداتی که از وی می شود گفت: «امیدوارم مقابل ناپولی روزی در میلان باشد. پیروزی در این بازی می تواند جبران تمام ناکامی های اخیرمان باشد. در بسیاری از این بازی ها، با وجود

بوفون: یووه بازیکنی مثل رونالدو یا مسی را کم دارد

جیانلوچی بوفون، دروازه بان یوونتوس معتقد است که عدم حضور ستاره ای مثل لیونل مسی یا کریستیانو رونالدو در یووه باعث شده آنها به عنوان مدعی قهرمانی در اروپا شناخته نشوند. بیانکنوری ها ۳ فصل بیایی قهرمان سری آ شدند ولی در لیگ قهرمانان، عملکرد بسیار ضعیفی از خود به جای گذاشتند. یووه حالا به عنوان تیم دوم به دور حذفی لیگ قهرمانان صعود کرده و ممکن است با تیم هایی مثل رئال، بارسا، بایرن، دور نموند، چلسی، موناکو یا پورتو روبرو شود. پس این حال، بوفون معتقد است که باتوی ییز به بازیکنی با کیفیت مثل رونالدو یا مسی احتیاج دارد تا خود را به عنوان یکی از قدرتهای اول اروپا به اثبات برساند.



او گفت: «یوونتوس مثل باقی تیم هایی که نمی توانند لیگ قهرمانان را به دست آورند، یک چیز کم دارد: ما بازیکنی مثل رونالدو یا مسی نداریم. آنها برای تیمشان اهمیت بسیاری دارند زیرا با حضور دو بازیکن با چنین کیفیتی، حتی وقتی اوضاع خیلی بد باشد، آنها می توانند حداقل یک گل به ثمر برسانند. در واقع با حضور این دو، بازی ۱-۰ به نفع تیمشان شروع می شود. این یک مزیت خیلی خوب است.»

التیکو خواهان معاوضه بازیکن با میلان شد

باشگاه التیکو مادرید قصد دارد تا در فصل زمستان، حداقل یک خرید در فضا تهجمی انجام دهد و یکی از اهداف این باشگاه، معاوضه النسیو چرچی با فرناندو تورس است. باشگاه التیکو مادرید، تابستان امسال بازیکنانی چون کاستا و داوید ویا را در خط حمله خود از دست داد و البته مازوکیچ، چرچی و خیمنز را جایگزین آنها کرد. با این حال به نظر می رسد که سیفونونه همچنان دنبال یافتن گزینه هایی دیگر در منطقه تهجمی است. روزنامه AS امروز گزارش داد که التیکو خواهان معاوضه چرچی با فرناندو تورس است. تورس تابستان امسال به میلان پیوست و نتوانست نمایش خوبی در این تیم داشته باشد. ضمن اینکه چرچی نیز که وضعیت خوبی در التیکو ندارد، بی میل به بازگشت به ایتالیا نیست. از ژردان شطبری بازیکن بایرن و پودولسکی مهاجم آرسنال نیز به عنوان دیگر گزینه های التیکو نام برده شده است.